
QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi viết điển hình tiên tiến  
“Nạn nhân vượt khó và tấm lòng nhân hậu” năm 2024 

 
BAN THƯỜNG VỤ HỘI NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM/DIOXIN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
 

- Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-TH ngày 28/5/2024 của Ban Thường vụ Hội 
Nạn nhân chất độc da cam/dioxin thành phố Cần Thơ về tổ chức kỷ niệm 63 
năm thảm họa da cam Việt Nam và Ngày vì nạn nhân chất độc da cam Việt Nam 
10/8 năm 2024; Kế hoạch số 10/KH-TH ngày 28/5/2024 về tổ chức cuộc thi viết 
điển hình tiên tiến “Nạn nhân vượt khó và tấm lòng nhân hậu” năm 2024. 

- Căn cứ danh sách cử cán bộ tham gia Ban Tổ chức cuộc thi viết điển hình 
tiên tiến “Nạn nhân vượt khó và tấm lòng nhân hậu” năm 2024 của các cơ 
quan, đơn vị; 

- Xét đề nghị của Văn phòng Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin thành 
phố Cần Thơ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi viết điển hình tiên tiến “Nạn nhân 
vượt khó và tấm lòng nhân hậu” năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Võ Thị Thanh Nga - Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam thành 
phố - Trưởng Ban. 

2. Ông Phạm Phước Lợi - Phó Chủ tịch Hội Nạn nhân chất độc da cam 
thành phố - Phó Trưởng Ban. 

3. Mời Ông Nguyễn Hiếu Nghĩa - Phó Trưởng Phòng Đoàn thể và các Hội 
Ban Dân vận Thành ủy Cần Thơ, làm Thành viên. 

4. Mời ông Nguyễn Khắc Tuyên - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức-Kiểm tra 
và Phong trào Hội Cựu Chiến binh thành phố Cần Thơ, làm Thành viên. 

5. Mời ông Nguyễn Trung Hiếu – Phó Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố 
Cần Thơ, làm Thành viên. 

6. Mời bà Đỗ Thị Ngọc Duy – UVBTV, Trưởng Ban Phong trào Thành 
đoàn Cần Thơ, làm Thành viên. 

7. Bà Hồ Kim Đời - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Văn phòng Thành Hội,                       
làm Thành viên. 

 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
HỘI NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 19 /QĐ-TH Cần Thơ, ngày 06 tháng 6 năm 2024 



2 
 

 
Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức triển khai Kế hoạch, thể lệ 

cuộc thi, Quyết định Ban Giám khảo cuộc thi và tổ chức cuộc thi đạt kết quả 
thành công, giải tán khi hoàn thành xong nhiệm vụ.  

Điều 3. Các ông, bà có tên trên thực hiện Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT-TH,.                                                              

TM. BAN THƯỜNG VỤ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Võ Thị Thanh Nga 
 


		2024-06-10T16:03:13+0700
	VÕ THỊ THANH NGA




